平成 29 年３月１日 平成 29 年３月１日

各  位 各  位

会 社 名 会 社 名 株 式 会 社 ひ ら ま つ 株 式 会 社 ひ ら ま つ

代 表 者 名 代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 代 表 取 締 役 社 長 陣 内 孝 也陣 内 孝 也

  （コード番号：2 7 6 4  東証一部）（コード番号：27 6 4  東証一部）

問 合 せ 先 問 合 せ 先 代 表 取 締 役 副 社 長 代 表 取 締 役 副 社 長 服 部 亮 人服 部 亮 人

  （ T E L ： 0 3 - 5 7 9 3 - 8 8 1 8 ）（ T E L ： 0 3 - 5 7 9 3 - 8 8 1 8 ）

ストックオプション（新株予約権）の行使価額確定のお知らせストックオプション（新株予約権）の行使価額確定のお知らせ

 平成 29 年２月 23 日の当社取締役会決議に基づきストックオプションとして発行する新株予約権につ

いて、その行使に際して出資される財産の価額が確定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたし

ます。

記

新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

新株予約権１個当たり           69,700 円

株式１株当たり（行使価額）      697 円

上記以外の新株予約権の発行条件等につきましては、平成 29 年２月 23 日公表の「ストックオプ

ション（新株予約権）の付与に関するお知らせ」に記載しております。

（ご参考）

定時株主総会の決議日   平成 28 年６月 24 日

新株予約権の募集事項決定の取締役会決議日 平成 29 年２月 23 日

新株予約権の割当日   平成 29 年３月 １日

以 上